
4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 1
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:00

Serie n° 7 di 7
3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.1
5 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:29.0
6 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.8

Serie n° 6 di 7
2 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
3 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.0
4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.3
5 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:19.7
6 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.3

Serie n° 5 di 7
1 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.6
2 MATERAZZINI MICHAEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.3
3 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:12.4
4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.7
5 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.0
6 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 01:12.7
7 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:17.1
8 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:19.0

Serie n° 4 di 7
1 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 01:10.0
2 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 01:09.6
3 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 01:08.7
4 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
5 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 01:08.4
6 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.2
7 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.1

Serie n° 3 di 7
1 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:07.1
2 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.0
3 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.2
4 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.4
5 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.0
6 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:06.0
7 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.3
8 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.2

Serie n° 2 di 7
1 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.0
2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.0
3 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.2
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.5
5 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 01:01.1
6 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 01:02.3
7 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.5
8 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 2
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.1
2 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 00:58.8
3 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.1
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.2
5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.9
6 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.7
7 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 00:59.1
8 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:59.7

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 MARGIOTTA THOMAS 1998 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 03:40.0
2 SABADOTTO MANUEL 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.8
3 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 03:11.6
4 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 02:53.0
5 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.0
6 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:12.2
7 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:14.6
8 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.6
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 02:46.4
3 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.3
4 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.3
5 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.0
6 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.2
7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
8 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 02:52.4

Serie n° 1 di 3
1 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.0
2 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 02:28.0
3 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.7
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.1
5 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:23.4
6 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:25.5
7 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:28.7
8 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.6

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:20

Serie n° 8 di 8
2 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.1
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.7
5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.8
6 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.8

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 3
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.3
3 CALVI NICOLA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:22.0
4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.7
5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:20.0
6 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:26.2

Serie n° 6 di 8
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.3
2 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.9
3 VILARDI RICCARDO 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:11.6
4 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.3
5 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.5
6 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:14.7
7 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:16.3
8 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:17.5

Serie n° 5 di 8
1 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:10.7
2 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:09.2
3 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.0
4 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:06.9
5 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.0
6 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.0
7 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
8 PAPA ALESSANDRO 1999 U.S.D. HYDROS 01:11.2

Serie n° 4 di 8
1 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.0
2 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.8
3 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:05.3
4 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0
5 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.3
6 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.3
7 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.8
8 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.4

Serie n° 3 di 8
1 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:04.9
2 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.4
3 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 01:03.6
4 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.5
5 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 01:03.5
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.0
7 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.4
8 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.0

Serie n° 2 di 8
1 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.4
2 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.0
3 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.8
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.3
5 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.3
6 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.9
7 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.2
8 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.1

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 4
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.9
2 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.7
3 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.9
4 SALERNO LUCA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.5
5 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.2
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.0
7 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 00:58.9
8 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.1

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 13:20.0
2 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
3 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:20.0
4 SANDRI JACOPO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:03.2
5 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:04.1
6 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:25.7
7 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:35.9

Serie n° 2 di 3
1 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 04:53.5
2 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:51.7
3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:51.4
4 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 04:50.4
5 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:51.2
6 TREVISAN LORENZO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:51.6
7 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:52.0
8 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:53.6

Serie n° 1 di 3
1 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:46.9
2 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 04:43.2
3 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:35.2
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:23.2
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.2
6 SANTI MATTIA 1997 U.S.D. HYDROS 04:38.0
7 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 04:45.8
8 GEROLIN GIOVANNI 1997 U.S.D. HYDROS 04:50.2

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 DA FIES NICOLA 1999 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 00:55.0
3 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.7
4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
5 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.9
6 MARGIOTTA THOMAS 1998 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 5
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.0
3 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
4 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 00:27.0
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:28.5
6 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 00:29.2
7 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.8

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 DA FIES NICOLA 1999 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 00:45.0
3 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5
4 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:31.0
5 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 00:33.0
6 GENOVA SAMUELE 1998 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 00:35.0
7 SERAFIN NICOLA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
3 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.9
4 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.3
5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.3
6 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.9
7 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.1

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:00

Serie n° 13 di 13
2 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:40.0
3 IMPERA MARCO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:40.2
4 GERLIN LORENZO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:37.4
5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:38.0
6 GENOVA SAMUELE 1998 POLISPORTIVA MONDO SPORT srl S.S.D. 02:50.0

Serie n° 12 di 13
2 CALVI NICOLA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:33.5
3 COGHETTO SIMONE 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:32.9
4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:30.4
5 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:32.2
6 SABADOTTO MANUEL 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.3
7 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:35.0

Serie n° 11 di 13
1 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.6
2 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.1
3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:27.6
4 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:26.0
5 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.5
6 MUFFATO MICHELE 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:28.0
7 POLESE MARCO 1998 SSD STILE LIBERO SRL 02:28.6
8 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:30.0

(segue Serie n° 10 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 6
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 10 di 13

1 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.4
2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.2
3 SORDI MARCO 1998 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:23.5
4 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:20.6
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.7
6 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:24.0
7 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:24.3
8 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.7

Serie n° 9 di 13
1 VETTORETTI GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:20.6
2 CANAL ANDREA 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:18.7
3 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:18.3
4 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.1
5 PIEROBON MORENO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:16.3
6 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:18.5
7 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:19.4
8 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.6

Serie n° 8 di 13
1 ROMANO MATTIA 1998 U.S.D. HYDROS 02:14.8
2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:13.7
3 MARCAT MATTEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:13.0
4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.0
5 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 02:12.7
6 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:13.4
7 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:13.7
8 DOSSI ANDREA 1996 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 02:15.8

Serie n° 7 di 13
1 FAGGIAN GIACOMO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:11.5
2 DONADON STEFANO 1996 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 02:10.5
3 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
4 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.3
5 BREDA RICCARDO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.5
6 BERTUOLA RICCARDO 1999 U.S.D. HYDROS 02:10.3
7 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.7
8 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:11.5

Serie n° 6 di 13
1 VILARDI RICCARDO 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:08.7
2 PERESSINI MATTEO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.0
3 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:07.5
4 BARDIN LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:06.7
5 SCARPIS WOLFANGO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.3
6 LUCATO LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:08.0
7 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:08.5
8 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 02:09.0

Serie n° 5 di 13
1 FAVRETTI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:05.7
2 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.4
3 GESSI CHRISTOPHER 1998 U.S.D. HYDROS 02:05.2
4 BOSA ALESSANDRO 1998 U.S.D. HYDROS 02:04.3
5 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.7
6 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:05.4
7 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.6
8 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:06.4

(segue Serie n° 4 di 13 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale BL-TV Maschili Foglio n. 7
20/01/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 13

1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 U.S.D. HYDROS 02:04.2
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 U.S.D. HYDROS 02:02.8
3 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.2
4 SANTI ENRICO 1996 U.S.D. HYDROS 02:01.7
5 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.0
6 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:02.5
7 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:03.8
8 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:04.2

Serie n° 3 di 13
1 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.4
2 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.9
3 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D. 01:59.8
4 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.1
5 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 01:58.7
6 MONTICCHIO SIMONE 1997 U.S.D. HYDROS 02:00.0
7 QUERIN GIOVANNI 1996 U.S.D. HYDROS 02:01.3
8 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:01.6

Serie n° 2 di 13
1 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.1
2 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.8
3 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.6
4 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:55.1
5 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 01:55.3
6 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:55.7
7 PEGORIN DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 01:56.9
8 SCARPIS NICOLO' 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:57.6

Serie n° 1 di 13
1 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:53.5
2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:52.5
3 SALERNO LUCA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.5
4 BAGGIO LUCA 1989 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI ASD 01:50.0
5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.1
6 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 01:51.7
7 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.4
8 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.1

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 20/01/2013 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 18:58.3
2 MARCHIORI LEONARDO 1998 U.S.D. HYDROS 18:11.3
3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 17:12.5
4 DE BORTOLI FRANCESCO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:42.3
5 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 16:48.2
6 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:38.2
7 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:48.1
8 TREVISIOL ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 SILVESTRIN DAVIDE 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:16.0
2 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 15:56.3
3 ZUIN MATTIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 15:49.1
4 BAGGIO LUCA 1989 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI ASD 15:10.0
5 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 15:41.9
6 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 15:55.1
7 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 16:05.0
8 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 16:16.9
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